do

et illi spem hanc et rem ad os
 perimus statim illi possident hanc
 nos pugnam in via illi triumphat
 in patria. **C**onmunitatem et a me
 moriam veniam et placet ac mar
 tyrum et principum et hanc regis
 dei gemitum ma ut eorum suff
 gio. de fide producam ad spem
 de stadio ad hunc veniam de via
 ad patriam nesciam. **I**n primis
 autem notat non bre ma qz
 ipa cu qui oblatus est et qui
 va hostia est gemitum et micet
 obrinim principatu. **M**orian et
 xpi apli martyres et omne
 hanc sacrificij testes sunt et passio
 nem xpi vobis et effusio sa
 gnis testimonio pbauit. **I**n
 hat autem memoratiae scorum id
 obstat etia q amicitia qz
 gsuat. ut memoratibz suis refo
 lat part memois qz capmrit
 suffraganbz facili obtineat q
 implorant. **Q**ui et moyses
 pstante iplo mitte dno part
 memois inposuit. dicit re
 cordare abham ysaac et iacob.
 et. **E**o xxxij. Et sic maria
 orasse. **L**e in fernace. **U**t qz
 aufas manm tua amob. **D**o
 deus nost. qz abham dilem
 tuu et ysaac suu tuu et yse
 sem tuu. **E**t qm ex vniat
 etae no est locy offendi sac
 fici vniat. io scorum memo

gmitam in sacrificio qz in goe
 scorum sacrificij offam. **N**o sic
 vni panis exmrit gnis et
 vni capy exmrit mbe sic
 exmrit fidelibz vna gstat etia
Beptu est em alienigena no
 vesce exois qm sca f. **E**o
 solu illu ad su eig hanc agve
 cipim qz nost quicty est do
 muu viz omes domesticu fidei
 apncipe usqz ad plebeu. **E**t
Beptu autem qdam qz qz
 eos legal scriptu habet in
 loyon noia xpi et hunc seu pa
 tr. **E**o xxx. qz nichy rei meo
 riam pspit. **H**ic notat memois
 bre vgnis ma et aptoz et qz
 dam martyrum. **E**t cu etia
 mit scos magis venet me
 moria gffoz qz nicanoe
 no sic dicit memorat. **F**ideli
 pt q canon p) fuit edinis qz
 memois scorum gffoz celebri
 na omes f) sa qui nicanoe
 gmemoran. pisse siluest p
 lohem et paulu et marcellinu
 et petru qui xpoia successit
Etia va p) f) b) siluest
 rep scorum gffoz memois
 venari. **C**anon autem exeo gmit
 pisse qz aptoz anqolog
 no ita repit in illo dispoit
 sic ut medatoribz codicibz
 su ewa qz in veit in portibz

a

Quibus

b

lxvii

em dicitur vnde dicitur non
 solu ewangelistaz mutarunt
 ordo s; et vbiq; et sicut et
 spisa gmeto. **Q**uod et dicitur
 p id micanoe fit solu mico
 demartib; qz cu ep sacm
 sit sacm m amor m pisa
 em m m m d; solu fit me
 mo dicit m q; spalius appu
 sigl ul amor qnaptis app
 uir p palu abitoem **I**mmar
 tibus pcorpu tormit exosi
 coem **D**e p d; **A** xix. **E**cce
 nob relinqm oia act. **D**efo
 sap in **E**t si cora hoib; tor
 mita passi fut **Q**uod dicitur
 is no fit mco de pssob; q
 illi no fit passi fut d; auq
 passiois est memoriale hoc
 sacm. **Q**uod in addide
 q vba illa que m qly da
 ems dnt. f. quoz solempni
 tates ho mospu m m m m
 tue relectur dnt d; n rro
 orbe p rax. **S**ermitat aur
 q p mcla p eudem xpm dol
 nost. **S**ic em p p lru oia
 fut fut m m p m huc oia
 ce repata q p p m. **E**t p m
 quosdam na p huc vnderi
 amen neq; usq; ad fctoez
 hostie qz angloz chor; sco
 mista assistens vnd; **A**m
 ho m no vq; stat. **D**e p dicit
 m v; p mla.